
PUZZI 8/1 C
Přístroj Puzzi 8/1 C je výkonný extraktor základní třídy. Extraktor může být cíleně použit pro 

čištění čalounění nebo pro odstraňování skvrn na kobercových plochách. Protože po čištění 

zůstává velmi malé množství zbytkové vlhkosti, mohou být vyčištěné koberce a čalounění 

rychle znovu využívány. Sériově vybavený nástřikovou sací hadicí a ergonomicky tvarovanou 

ruční hubicí.
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	 Nízká hmotnost

	 Přístroj Puzzi 8/1 C je se svými 9,8 kilogramy snadno přenositelný a 

o 35 % lehčí než obdobný konkurenční přístroj. Díky rychlému 

schnutí je vhodný pro průběžné čištění.

	 Snadná přeprava i přes překážky a schody.

	 Kompaktní konstrukce

	 Své silné stránky uplatní Puzzi 8/1 C obzvláště při čištění čalounění a 

interiérů vozů.

	 Kompaktní, prostorově úsporná konstrukce.

	 Komfortní manipulace a dobrý přístup

	 Snadné vyjmutí nádrže na znečištěnou vodu; snadná likvidace 

odpadních vod a plnění nádrže na čistou vodu.

	 Uživatelsky přívětivá obsluha

	 Velké nožní spínače pro ergonomickou obsluhu vám usnadní, abyste 

se lépe soustředili na čisticí úkoly. P
U

Z
Z
I 

8
/1

 C
, 1

.1
0

0
-2

2
5

.0
, 2

0
1

9
-0

8
-3

0



P
U

Z
Z
I 

8
/1

 C
, 1

.1
0

0
-2

2
5

.0
, 2

0
1

9
-0

8
-3

0

PUZZI 8/1 C

Technické údaje
Objednací číslo  1.100-225.0

EAN kód  4039784962200

Množství vzduchu l/s 61

Podtlak mbar / kPa 230 / 23

Nástřikové množství l/min 1

Nástřikový tlak / náporový tlak bar 1

Nádrž čistá/špinavá voda l 8 / 7

Výkon turbíny W 1200

Výkon čerpadla W 40

Hmotnost kg 9,8

Rozměry (D x Š x V) mm 530 × 330 × 440

Napětí V 220–240

Frekvence Hz 50–60

Vybavení
Nástřiková hadice s integrovaným 
přívodem vody

m 2,5

Integrované uložení pro ruční hubici  
Síťový kabel m 7,5

Hubice na čalounění  
Ruční náčiní  
Hák na kabel  
  Obsaženo v objemu dodávky.     
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Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Šířka Délka

Ruční hubice

Hubice na polstrování pro extrak-
tor

1 4.130-001.0 1 kusy DN 32 110 mm 

Ruční hubice pro Puzzi tepovače 2 4.130-116.0 1 kusy DN 32 110 mm 
Sada pro čištění oken 3 2.638-778.0 1 kusy DN 32 
Hubice na schody 4 4.130-128.0 1 kusy DN 32 230 mm 
Nástřikové/extrakční hadice

Nástřiková sací hadice 2,5 m pro 
Puzzi tepovače

5 6.394-826.0 1 kusy DN 32 2,5 m 

Nástřiková sací hadice 6 6.391-411.0 1 kusy DN 32 4 m 
Nástřiková sací hadice 4,0 m 7 6.394-375.0 1 kusy DN 32 4 m 
Ostatní

Rukojeť 8 4.130-000.0 1 kusy DN 32 
Dávkování odstraňovače pěny 9 4.006-907.0 1 kusy DN 32 
Prodlužovací trubka 10 4.025-004.0 1 kusy DN 32 780 mm 
Štěrbinová hubice pro extraktory 
Puzzi

11 4.130-010.0 1 kusy DN 32 

Rukojeť ve tvaru D 12 4.321-001.0 1 kusy 
Podlahové hubice

hubice na tvrdé podlahy 13 4.130-127.0 1 kusy DN 32 230 mm 
Kovová podl.hubice s rukojetí 14 4.130-394.0 1 kusy DN 32 230 mm 
Flexibilní podlahová hubice 240 
mm kompl.

15 4.130-007.0 1 kusy DN 32 240 mm 

Flexibilní podlahová hubice 240 
mm samostatná

16 4.130-008.0 1 kusy DN 32 240 mm 

Hubice na kamenné podlahy

Hubice na tvrdé plochy/ kameny 17 4.130-117.0 1 kusy DN 32 330 mm 
Adaptér na tvrdé plochy

Adaptér na tvrdé plochy 240 mm 18 4.762-014.0 1 kusy 240 mm 
  Obsaženo v objemu dodávky.            


